¡tret'o &,tßt, i) il
i.::, i fii;!

FUäAM
'¡tl....li

PORTARIA N' 128, de 24 de setembro de 202'1..

FnnNexno Lurz PInIruo ZANETTI, Presidente da
Fundação de Saúde e Assistência do Município
de Caçapava - FUSAM, ho uso de suas
atribuições legais, e nos termos do Artigo L6 dos
Estatutos da FUSAM, devidamente aprovados
pelo Decreto Municipal no. 3755/1983 e

atualizaçóes p o s teri o res;

Art.Lo Exonerar a colaboradora CAMILA REIS DE OLIVEIRA TEPEDINO,

brasileira, casada, portadora do CPF no.080.967.806-38, do cargo de

CoononNADoRA DE ENFERMAGEM - CrÍuIcn MÉotcn, da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava - FUSAM, retornando-o para a função de

emprego permanente de ENrnnvtntnl, permanecendo as demais cláusulas

contratuais inalteradas.

ArL2" Esta Portaria entrará em vigor em27 de setembro de 2021,, revogando-se a

Portaria no.1-6, de 05 de 2020.

Caçapava , 24 de setembro de 202\

L Zanetti
te

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Munic¡pal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43